EXTRATO DE CONTRATO Nº  006/2025  –  INEXIGIBILIDADE nº
008/2025  -  Órgão  Gerenciador:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
VEREADORES DE OURO BRANCO, CNPJ Nº 10.872.471/0001-43.
CONTRATADO: ROSEMARIA AZEVEDO SOCIEDADE INDIVIDUAL
DE ADVOCACIA, CNPJ sob o nº 27.553.330/0001-60, vencedor com
o valor total de R$ 39.000,00 (trinta e nove mil reais). OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA
E  CONSULTORIA  JURÍDICA  E  TÉCNICA
A D M I N I S T R A T I V A  E M  M A T É R I A S
L E G I S L A T I V A S ,  J U D I C I A I S  E
ADMINISTRATIVA,  PARA  ATENDER  AS